１.

２.

３.

４.

５.

６.

７.

回　覧

管路調査業務のお知らせ

記

公共下水道管路調査業務委託工 事 名

令和7年 11月 15日
（公印省略）

沼田市長 　星　野　　稔

関 係 者 各 位

(担当：都市建設部 上下水道整備課）

令和7年12月1日 から 令和7年12月12日（予定）

工 事 箇 所

　平素より沼田市の諸事業に対しまして、多大なるご理解・ご協力をいただき

厚くお礼申し上げます。

　さて、この度、下記のとおり管路調査業務を実施することとなりました。工

事期間中は、車の通行及び自宅等からの出入りなど、ご不便・ご迷惑をおかけ

いたしますが、安全に十分配慮し工事の早期完成に努めますので、ご理解ご協

力をよろしくお願いいたします。

下水道管路の調査を行います。

薄根町　外地内（裏面の位置図・規制図を参照）

工 事 期 間

（夜間は通行可能です）

20m程度の規制区間が徐々に移動していきます。3時間以内の作業終
了後に規制開放を行います。

※

工 事 概 要

ＴＥＬ：0278-23-2111（内線：4131）

そ の 他

交 通 規 制
作業完了後通行が可能となりますが、移動しながらの作業となり
規制時間を確定することができないため、極力の迂回をお願いい
たします。

天候等の条件により工期延期が生じた場合は、交通規制の期間
延期にご協力をお願いします。

前橋市六供町3-10-10　　TEL:027-212-7100

※

(株)コイデ施 工 業 者

片側通行止め

詳細な交通規制期間については、看板にて周知します。また、現
地には必要に応じて交通誘導員を配置しております。

沼田市役所　都市建設部 上下水道整備課 下水道係

seiya-ushi
線

seiya-ushi
線

seiya-ushi
線

seiya-ushi
線

seiya-ushi
線

seiya-ushi
線

seiya-ushi
線

seiya-ushi
線

seiya-ushi
線

seiya-ushi
線

seiya-ushi
線

seiya-ushi
線

seiya-ushi
線

seiya-ushi
線

seiya-ushi
線

seiya-ushi
線

seiya-ushi
テキスト ボックス
公共下水道管路調査業務委託　位置図

seiya-ushi
テキスト ボックス
○本図面は説明用であり、細部において現地と異なる場合があります。

seiya-ushi
線

seiya-ushi
テキストボックス
業務箇所

seiya-ushi
テキストボックス
20m程度の規制区間が徐々に移動していきます。
3時間以内の作業終了後に規制開放を行います。
現地には必要に応じて交通誘導員を配置しております。

seiya-ushi
テキストボックス
沼田西中学校

seiya-ushi
テキストボックス
至　下川田

seiya-ushi
テキストボックス
至　みなかみ

seiya-ushi
線

seiya-ushi
線

seiya-ushi
線

seiya-ushi
テキストボックス
榛名坂

seiya-ushi
テキストボックス
滝坂

seiya-ushi
テキストボックス
遊覧坂